第１号様式 (第２条関係)

第   号

2025年  月  日

北谷町長（指定管理者） 様

申請者 住所〒

 名称

 代表者氏名              印

 電話番号

使用許可申請書

北谷町海業振興センターの施設の使用について次のとおり申請します。

使用施設の種別 会議室

使用面積 47.84㎡

使用期間  2025年  月  日 から 2025年  月  日

主な事業内容

使用料減額の有

無
有 ・ 無

添付書類

１ 個人の場合

(1)事業計画書(収支計画及び資金計画含む。)

(2)住民票

(3)確定申告書

(4)町税完納証明書

２ 法人の場合

(1)事業計画書(収支計画及び資金計画含む。)

(2)登記簿謄本

(3)確定申告書、決算報告書

(4)法人に関する税完納証明書

第１号様式 (第２条関係)

  事務所で番号付与→ 第    号

202X年 □□月 □□日

北谷町長（指定管理者） 様

申請者  住所〒90X-XXXX

北谷町美浜X-X-X XXX号

 名称 株式会社□□□□□

代表者氏名 □□ □□   印

  電話番号 090-XXXX-XXXX

使用許可申請書

北谷町海業振興センターの施設の使用について次のとおり申請します。

使用施設の種別 会議室

使用面積 47.84㎡

使用期間 202X年 □□月 □□日 から 202X年 □□月 □□日

主な事業内容

勉強会、セミナー、会議、研修等（会議室の利用目

的）

使用料減額の有

無 ○有  ・ 無（町内は有に〇印、町外は無に〇印）

添付書類

１ 個人の場合

(1)事業計画書(収支計画及び資金計画含む。)

(2)住民票

(3)確定申告書

(4)町税完納証明書

２ 法人の場合

(1)事業計画書(収支計画及び資金計画含む。)

(2)登記簿謄本

(3)確定申告書、決算報告書

(4)法人に関する税完納証明書

申請書サンプル

黄色の塗りつぶし部分を記載

押印を忘れずに！！

押印省略可

本人確認要領：住所等が記載された写真付きの証明証

（運転免許証、マイナンバーカード、パスポート

等）、写真付きでない身分証（健康保険証、介護保険

等）の場合は２点の提示により確認を行います。（コ

ピー不可）

法人：法人の住所が記載されたもので法人と個人の関

係性がわかる書類の提示（社員証、名刺等写真付きで

ないものは２点の提示）（原本提示）